
ZARZĄDZENIE  NR  181/2016 
Burmistrza  Polic 

z  dnia   2 września 2016 roku 
 
w  prawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-
finansowym  na  rok  2016.     
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z  2016 r. poz. 446),  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2016 Burmistrza Polic z dnia 4 stycznia 2016 roku w 
następujący sposób:  
 
W dziale 400  
poz. 1A  Rozdz.40002 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 

paragrafie 6210 środki finansowe w wysokości 79 302 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie nowych studni głębinowych 
na ujęciu wody Grzybowa w Policach - dotacja dla ZWiK w Policach”. 

W dziale 600  
poz. 9A  Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 

inwestycyjnym pn.: „Budowa drogi dojazdowej do działek gminnych 
zlokalizowanych przy ul. Asfaltowej w Policach - dokumentacja 
techniczna” zmniejsza się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o  12 500 zł  do 
łącznej wysokości 17 500 zł. 
 

poz. 11  Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa odcinka ulicy Leśnej w miejscowości 
Trzebież” zmniejsza się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o  100 000 zł  
do łącznej wysokości 500 000 zł. 
 

poz. 12A  Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa parkingu przy ul. PCK w Policach” 
zmniejsza się na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania o  80 000 zł  do łącznej 
wysokości 170 000 zł. 
 

poz. 14  Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa ulicy Zamenhofa w Policach - 
opracowanie dokumentacji projektowej” zmniejsza się na paragrafie 
6050 środki finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania o  30 000 zł  do łącznej wysokości 50 000 zł. 
 

poz. 17  Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Wykonanie projektu drogi w m. Sierakowo” 
zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania o  12 500 zł  do łącznej 
wysokości 42 500 zł. 

W dziale 700  
poz. 25  Rozdz.70001 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 

inwestycyjnym pn.: „Rozbudowa placu zabaw w Parku Staromiejskim 



w Policach - dotacja dla ZGKiM w Policach” zmniejsza się na 
paragrafie 6210 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o  96 925 zł  do łącznej wysokości 3 075 zł. 
 

poz. 25A  Rozdz.70001 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6210 środki finansowe w wysokości 96 925 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja placu zabaw przy ul. 
Niedziałkowskiego 12 w Policach - dotacja dla ZGKiM w Policach”. 
 

poz. 28A  Rozdz.70095 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, zdejmuje się na 
paragrafie 6230 środki finansowe w wysokości 50 000 zł     
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa 
altan śmietnikowych przy budynkach administrowanych przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  - dotacja dla wspólnot 
mieszkaniowych”. 

W dziale 750  
poz. 33A  Rozdz.75095 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 

paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 80 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup samochodu osobowego 
użytkowego  na potrzeby  Wydziału GKM  UM w Policach”. 

W dziale 754  
poz. 33A1  Rozdz.75412 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 

paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 2 214 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa remizy OSP w Tanowie”. 
 

poz. 33C   Rozdz.75416 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa pomieszczeń budynku  przy ul. 
Tanowskiej w Policach na potrzeby siedziby Straży Miejskiej w 
Policach-etap II” zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o  40 000 zł  do 
łącznej wysokości 140 000 zł. 
 

poz. 33D   Rozdz.75416 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 130 000 zł na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup  pojazdu patrolowo 
interwencyjnego dla Straży Miejskiej w Policach”. 

W dziale 758  
poz. 34  Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na paragrafie 6800, 

zmniejsza się w Rezerwie na wydatki inwestycyjne środki finansowe 
o  13 516 zł do łącznej wysokości 151 484 zł.  

W dziale 801  
poz. 37A  Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 

inwestycyjnym pn.: „Przebudowa konstrukcji stropodachu sali 
gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Policach” zwiększa się na 
paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o  1 968 zł  do łącznej wysokości 103 555 
zł. 
 

poz. 39  Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Adaptacja strychu na sale lekcyjne w Szkole 
Podstawowej w Tanowie” zmniejsza się na paragrafie 6050 środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o   
9 896 zł  do łącznej wysokości 772 664 zł. 
 



poz. 39E  Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa bieżni oraz skoczni na terenie Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Policach - opracowanie dokumentacji 
projektowej” zmniejsza się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o  1 968 zł  do 
łącznej wysokości 9 032 zł. 
 

poz. 39G  Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 3 500 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja monitoringu - 
rozszerzenie zakresu monitorowanego terenu o dodanie nowych 
punktów z kamerami w Szkole Podstawowej w Tanowie”. 
 

poz. 39H  Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 6 396 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowej 
schodów zewnętrznych do piwnicy "Harcówki" w Budynku A w Szkole 
w Tanowie”. 
 

poz. 48  Rozdz.80110 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa instalacji hydrantowej w budynku 
Gimnazjum nr 1 w Policach” zwiększa się na paragrafie 6050 środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o  6 
951 zł  do łącznej wysokości 66 951 zł. 

W dziale 900  
poz. 54  Rozdz.90001 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 

inwestycyjnym pn.: „Przebudowa odcinka sieci kanalizacji deszczowej 
w ul. Goleniowskiej w Policach” zwiększa się na paragrafie 6050 
środki finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania o  15 000 zł  do łącznej wysokości 35 000 zł. 
 

poz. 54C  Rozdz.90001 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 60 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Odprowadzenie ścieków komunalnych 
ze zlewni oczyszczalni ścieków w Policach do systemu 
kanalizacyjnego miasta Szczecin - opracowanie koncepcji ideowo-
kosztowej”. 
 

poz. 65  Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa oświetlenia alejek na cmentarzu przy ul. 
Piastów w Policach-Jasienicy” zmniejsza się na paragrafie 6050 
środki finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania o  50 000 zł  do łącznej wysokości 130 000 zł. 
 

poz. 66E  Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 5 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa ścieżki "Dęby Wielu Narodów" 
łączącej ul. Tanowską  z Muzeum SKARB przy ul. Spółdzielców w 
Policach - opracowanie dokumentacji projektowej”. 
 

poz. 69  Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa palcu zabaw przy ul. Klonowej w 
Policach” zmniejsza się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o  85 060 zł  do 
łącznej wysokości 14 940 zł oraz wprowadza się środki finansowe w 



wysokości 85 060 zł.  na  paragrafie 6060.  
 

W dziale 921  
poz. 70D  Rozdz.92109 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 

inwestycyjnym pn.: „Budowa ogrodzenia placu zabaw przy świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Drogoradz” zwiększa się na paragrafie 6050 
środki finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania o  7 000 zł  do łącznej wysokości 19 000 zł. 
 

poz. 72B  Rozdz.92109 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Przęsocin-opracowanie dokumentacji projektowej” 
zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania o  20 000 zł  do łącznej 
wysokości 35 000 zł. 

 
§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 

wydatków majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


